



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000011/26 DISPENSA

1 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 2340 Agropecuária do Tulio Ltda						
1	100.001.041	CANTIL TERMICO 1L, COM ALÇA	UN	330	39,00	12.870,00
2	100.001.042	MARMITA TERMICA DE ALUMINIO COM CAPA E ISCUN		330	33,00	10.890,00
Total Proponente:						23.760,00
Total Centro de Custo:						23.760,00
Valor Total da Licitação:						23.760,00